
 

                                         ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА                      

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                м. Ірпінь                                                №64/2 

 

 
  

Про організацію роботи пришкільного  

табору з денним перебуванням дітей влітку 2023 року 

 

 Відповідно до Законів України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 

«Про охорону дитинства», «Про позашкільну освіту», «Про правовий режим 

воєнного стану», Міської комплексної програми підтримки сім’ї та 

забезпечення прав дітей «Щаслива родина – щаслива дитина» на 2021-2025 

роки та з метою організації безпечного відпочинку дітей, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ : 

1. Управлінню освіти і науки Ірпінської  міської ради: 

1.1. Розробити та затвердити Положення про пришкільний табір з денним 

перебуванням. 

1.2. Організувати на базі Ірпінського ліцею №1 Ірпінської міської ради 

Бучанського району Київської області з 31 липня по 13 серпня 2023 року 

табір для дітей Ірпінської міської територіальної громади молодшого 

шкільного віку пільгових категорій. 

1.3. Забезпечити у таборі з денним перебуванням безпечний відпочинок, 

належне харчування та змістовне дозвілля дітей. 

2. Створити комісію з питань  перевірки готовності до роботи пришкільного 

табору з денним перебуванням та забезпечення безпечного перебування дітей 

під час організації і проведення відпочинку (додаток). 

3. Координацію робіт, пов’язаних із організацією відпочинку дітей у таборі з 

денним перебуванням покласти на управління освіти і науки та службу у 

справах дітей та сім'ї Ірпінської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов’язків. 

 

  

Міський голова                                                          Олександр МАРКУШИН 

  

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Ірпінської міської ради  

від 20.06.2023 року №64/2 
                                                                                                             

 

СКЛАД КОМІСІЇ 
з питань  перевірки готовності до роботи  

пришкільного табору з денним перебуванням 

 

Голова комісії: 

 

Юлія УСТИЧ                              заступник міського голови 

 

Члени комісії: 

Анжела-Ангеліна ДОРДЮК      начальник служби у справах дітей та сімї  

                                                      Ірпінської міської ради; 

 

Олег БІЛОРУС                            начальник управління освіти і науки  

                                                                            Ірпінської міської ради; 

 

Олена ЗАПОЛЬСЬКА                заступник начальника управління-начальник 

(за згодою)                                   відділу державного нагляду за  

                                                      санітарного законодавства Бучанського  

                                                      районного управління ГУ  

                                                      Держпродспоживслужби в Київській області; 

 

Віталіна ПРЯДКО                       старший інспектор сектору ювенальної  

(за згодою)                                   превенції  відділу поліції №2    Бучанського  

                                                      РУП ГУНП в Київській області; 

 

Юрій ОСЬМИНА                        головний інспектор ЗНС Бучанського  

(за згодою)                                   районного управління Головного управління 

                                                      Державної служби надзвичайних ситуацій 

                                                      України у Київській області. 

                                                        

 

                                                            

Керуючий справами                                                           Дмитро НЕГРЕША 

 


